
UCHWAŁA NR 83/287/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 maja 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 §1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 69.268 zł 

 
zadania własne o kwotę 10.268 zł  

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 6.268 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 6.268 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000 zł 

w dziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 4.000 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 59.000 zł 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 59.000 zł 

w rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  o kwotę 59.000 zł 

 

 §2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 98.000 zł 

 
zadania własne o kwotę 98.000 zł  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 80.000 zł 

w rozdziale 85204-Rodziny zastępcze o kwotę 80.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 18.000 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 18.000 zł 

  

 §3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 167.268 zł 

 
zadania własne o kwotę 108.268 zł  

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 80.000 zł 

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze  o kwotę 80.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 24.268 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 24.268 zł 

w dziale 926-KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000 zł 

w dziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 4.000 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 59.000 zł 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 59.000 zł 

w rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  o kwotę 59.000 zł 

  

 §4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 



§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.39.2012.3.MW z dnia 30 

kwietnia 2012 rok, zgodnie z zarządzeniem Nr 205/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 roku  

o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej w dziale 710-Działaność usługowa, rozdziale 

71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne), §2110-dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 59.000 zł, z przeznaczeniem na  

realizację zadań z zakresu modernizacji ewidencji gruntów i budynków. 

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 4.000 zł, w związku z zawartym 

porozumieniem Nr OKIS/1/2012 pomiędzy Gminą Dębno a Powiatem Myśliborskim  

w sprawie finansowania kosztów udziału uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu gminy 

Dębno. 

3. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 6.268 zł, w związku z zawartymi 

porozumieniami pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Gminą Dębno w kwocie 1.634 zł, 

Gminą Barlinek w kwocie 1.400 zł, Gminą Myślibórz w kwocie 1.634 zł, Gminą 

Boleszkowice w kwocie 800 zł oraz Gminą Nowogródek Pomorski w kwocie 800 zł  

w sprawie dofinansowania zadania pn. „Organizacja systemu współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych w powiecie myśliborskim do 

31.07.2012 roku”.  

4. Wniosku Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „SZKUNER” w Myśliborzu  

o dokonanie zmian w planie wydatków jednostki w rozdziale 85407-Placówki wychowania 

pozaszkolnego polegających na przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami w 

kwocie 18.000 zł oraz zwiększeniu w kwocie 11.600 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe (zatrudnienie dozorcy i osoby do wypożyczania sprzętu pływającego na sezon 

letni oraz ryczałty sędziowskie), zakup materiałów i wyposażenia (zakup paliwa, olei 

silnikowych i pokładowych do łodzi motorowych, materiałów do malowania pokoi 

hotelowych oraz apteczek), zakup usług remontowych (remont głównego zabezpieczenia 

prądowego budynku), zakup usług pozostałych (rejestracja i przeglądy techniczne motorówek 

i łodzi, przegląd przeciwpożarowy oraz opłata do Okręgowego Związku Żeglarskiego), 

podróże służbowe krajowe oraz podatek od nieruchomości. Zarząd Powiatu w Myśliborzu  

w przedmiotowej uchwale postanowił dokonać przeniesienia środków pomiędzy paragrafami 

w kwocie 18.000 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 

5. W związku z koniecznością dokonania zmian w planie wydatków jednostki Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu polegających na przeniesieniu środków 

finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 80.000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów ponoszonych za pobyt dzieci pochodzących z Powiatu Myśliborskiego 

umieszczonych na terenie innych powiatów. 

         

 

        

     

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr 83/287/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 10 maja 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zwiększa się dochody  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 59.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 59.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  59.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

59.000 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  6.268 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  6.268 

 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

6.268 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA 4.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000 

 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

4.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA  80.000 

 85204  Rodziny zastępcze  80.000 

 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

80.000 

Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  18.000 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  18.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 59.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 59.000 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  59.000 

 4300 zakup usług pozostałych  59.000 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu  
852   POMOC SPOŁECZNA  80.000 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 80.000 

 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

80.000 

Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  24.268 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  24.268 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  19.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.768 

4300 zakup usług pozostałych  2.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
926   KULTURA FIZYCZNA 4.000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4.000 

 4300 zakup usług pozostałych  4.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 83/287/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 10 maja 2012 roku 

Zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota zmian 

w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 59.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 59.000 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

59.000 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 59.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 59.000 

 4300 zakup usług pozostałych  59.000 

  

         


